

Hans Alf Holding ApS

c/o Hans Alf, Bernstorfflund Alle 78, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 83 96 38

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Hans Alf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Alf Holding ApS c/o Hans Alf Bernstorfflund Alle 78 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 83 96 38
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Alf, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hans Alf Gallery ApS, København
Associeret virksomhed	AA Fine Art ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af holdingvirksomhed samt andre komercielle aktiviteter inden for kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.343 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.856 t.kr. mod 2.221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.342.594	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.326	606.525
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.615.883
Andre finansielle indtægter	0	954
Øvrige finansielle omkostninger	-3.175	-1.997
Resultat før skat	2.364.745	2.221.365
1 Skat af årets resultat	-508.882	0
Årets resultat	1.855.863	2.221.365
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.172	2.255.254
Overføres til overført resultat	1.691.891	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.889
Disponeret i alt	1.855.863	2.221.365
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	684.932	0

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.213.064	1.187.738
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.640.883	1.640.883
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.853.947</u>	<u>2.828.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.853.947</u>	<u>2.828.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.943.282</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.943.282</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>5.797.229</u>	<u>2.828.621</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.494.635	2.436.463
5 Overført resultat	1.499.580	-192.311
Egenkapital i alt	<u>4.119.215</u>	<u>2.369.152</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.266	367.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172.612	92.203
Selskabsskat	508.882	0
Anden gæld	629.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.678.014</u>	<u>459.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.678.014</u>	<u>459.469</u>
Passiver i alt	<u>5.797.229</u>	<u>2.828.621</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	508.882	0	
	508.882	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	400.004	4	
Tilgang i årets løb	0	400.000	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2018	400.004	400.004	
Opskrivninger 1. januar 2018	820.580	181.209	
Korrektion af tidligere opskrivning	710	13.290	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.465	644.667	
Årets tilbageførsler på afgang	-10.003	-18.586	
Opskrivninger 31. december 2018	878.752	820.580	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-32.846	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-32.846	-32.846	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-65.692	-32.846	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.213.064	1.187.738	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Hans Alf Gallery ApS, København	96 %	1.000.315	71.016

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2018	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.615.883	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.615.883
Opskrivninger 31. december 2018	1.615.883	1.615.883
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.640.883	1.640.883
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
AA Fine Art ApS, Gentofte	Ejerandel 50 % 3.281.766	3.231.766
	3.281.766	3.231.766
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	689.980	184.319
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	1.746.483	0
Resultatandel	58.172	2.255.254
Overført fra overført resultat	0	-3.110
	2.494.635	2.436.463
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-149.687	-161.532
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	-42.624	3.110
Årets overførte overskud eller underskud	1.691.891	-33.889
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
	1.499.580	-192.311

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 523 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Alf

Direktør og dirigent

På vegne af: Hans Alf Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-116882927211

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-06-26 13:32:12Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-26 17:57:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>